

Projekt „CHIP – Chemia i Praca –

Zwiększenie kompetencji w ramach studiów I i II stopnia na kierunku Chemia i Technologia Chemiczna”

Katowice dn. 9.09. 2016 r.

UNIWERSYTET ŚLĄSKI

Dział Zamówień Publicznych

ul. Bankowa 12

40-007 Katowice

Uczestnicy postępowania

DZP.381.93.2016.DW

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 209 000 € (**nr sprawy: DZP.381.93.2016.DW**), którego przedmiotem jest „Dostawa łaźni wodnej ”

Zamawiający informuje, iż w odpowiedziach na zadane do SIWZ pytania, które zostały zamieszczone w dniu 8.09.2016r. o godz. 12:44 na stronie zamawiającego wkraść się błąd:

Jest:

Pytanie 2 :

-Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną o stabilności temperatury +/-0,6<sup>0</sup> C? Jeśli nie proszę o wyjaśnienia

- Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną o pojemności 4 l oraz wymiarach zewnętrznych 178 x 328 x 165 mm? Jeśli nie proszę o wyjaśnienia

- Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną o pojemności 4 l oraz wymiarach zewnętrznych 268 x 327 x 215 mm oraz mocy grzania 450W? Jeśli nie proszę o wyjaśnienia

-Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną o pojemności 5,7 l oraz wymiarach zewnętrznych 178 x 328 x 200 mm oraz mocy grzania 500W, spełniająca pozostałe parametry wymagane przez Zamawiającego ? Jeśli nie proszę o wyjaśnienia

-Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną o pojemności 5,5 l oraz wymiarach zewnętrznych 268 x 327 x 250 mm oraz mocy grzania 600W, spełniająca pozostałe parametry wymagane przez Zamawiającego ? Jeśli nie proszę o wyjaśnienia

Odpowiedź:

*Spośród zaoferowanych łaźni Zamawiający dopuszcza tylko te o pojemności 5 l lub więcej. Zamawiający dopuszcza łaźnię wodną o stabilności temperatury +/- 0,6 st. C.*

**Powinno być:**

Pytanie 2 :

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

-Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną o stabilności temperatury +/-0,60 C? Jeśli nie proszę o wyjaśnienia

- Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną o pojemności 4 l oraz wymiarach zewnętrznych 178 x 328 x 165 mm? Jeśli nie proszę o wyjaśnienia

- Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną o pojemności 4 l, wymiarach zewnętrznych 268 x 327 x 200 mm oraz mocy grzania 500 W, spełniającą pozostałe parametry wymagane przez Zamawiającego ? Jeśli nie proszę o wyjaśnienia

-Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną o pojemności 5,7 l, wymiarach zewnętrznych 178 x 328 x 215 mm oraz mocy grzania 450 W? Jeśli nie proszę o wyjaśnienia

-Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną o pojemności 5,5 l , wymiarach zewnętrznych 268 x 327 x 250 mm oraz mocy grzania 600 W, spełniającą pozostałe parametry wymagane przez Zamawiającego? Jeśli nie proszę o wyjaśnienia

*Odpowiedź:*

*Spośród zaoferowanych łaźni Zamawiający dopuszcza tylko te o pojemności 5 l lub więcej. Zamawiający dopuszcza łaźnię wodną o stabilności temperatury +/- 0,6 st. C.*

**POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.**

*Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej*  
mgr Damian Ludwikowski

*Przewodniczący Komisji Przetargowej*  
mgr Małgorzata Wróblewska

---